
SESSION OF 1925. 

No. 362. 

AN ACT 

To amend sections three and nine of the ac~, approved the fifteenth 
day of June, one thousand nine hundred :).nd twenty-three (Pam­
phlet Laws, eight hundred and thirty-fbur), entitled ",A.n act 
imposing a State tax, including an additional emergency State 
tax, on liquid fuels, including all liquids, ordinarily, practically, 
and commercially usable in internal oombustion engines for 
the generation of power, and all distillates of, and condensates 
from, petroleum, natural gas, coal, coal tar, and vegetable fer­
ments so usable and sold in this CoIDi!llOnwealth, except for 
the purpose of resale; providing for the collection of such tax, 
and for the distri,bution and use of the revenues derived there­
from ; providing for the filing of certificates and reports of the 
sale of such liquid fuels to dealers ; and fixing penalties." 

Section 1. Be it enacted, &c., That secti.on three 
of the act, approved the fifteenth day of June, one 
thousand nine hundred and twenty-three (Pamphlet 
Laws, eight hundred and thirty-four), entitled "An 
act imposing a State tax, including an additional 
emergency State tax, on liquid fuels, including all 
liquids ordinarily, practically, and commercially us­
ruble in internal combustion engines! for the generation 
of power, and all distillates of, and condensates from, 
petroleum, natural gas, coal, coal tar, and vegetable 
ferments so usable and sold in th.is Commonwealth, 
except for the purpose of resale; providing for the 
collection of such tax, and for the distribution and 
use of the revenues derived thereftom; providing for 
the filing of certificates and reports of the sale of 
such liquid fuels to dealers; and fi:Xing penalties," ,be 
and the same is hereby amended oo read as follows: 

Section 3. A State tax of one cent a gallon, or 
fraction thereof, is hereby imposed on all liquid fuels 
sold in this Commonwealth for any purpose what­
soever, except for the purpose of resale. In addition 
to such tax, an additional emergeney State tax of one 
cent a gallon, or fraction thereof, is hereby imposed 
on all liquid fuels sold in this Commonwealth for any 
purpose whatsoever, ex< ept for the purpose of resale, 
during the [two] four years commencing on the first 
day of July, one thousand nine hundred and twenty­
three, and ending on the rthirtieth day of June, one 
thousand nine hundred and [twenty.five) twenty-seven. 
The taxes hereby provided for shall be collected by 
the dealers selling liquid fuels to purchasers who 
purd1ase for purposes other than resale, and shall 
be paid ·by the dealer into the [general fund of the] 
State Treasury in the manner and within the times 
herein specified. 

For the purpose of as·certaining the amount of the 
tax, it shall be the duty of every such deaLr to trans­
mit to the AudHor Generral, upon :a form prescrilbed, 
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prepar<>d, and furnished by him, a statement or re­
turn, under oath or affirmation, of the liquid fuels 
sold by such dealer during the preceding three months 
ending the last days of March, June, September, and 
December of each year, which statement or return 
shall be filed with the Auditor General on or before 
the last days of January, April, July, and October 
of each year, and shall show the number of gallons 
of such liquid fuels sold within the State during the 
said periods from the respective places of business 
of such dealer, and such further information as the 
Auditor General shall prescribe. If any such dealer 
shall neglect or refuse to make said statement or 
return, as herein required and provided, an addition 
of ten per centum of the amount of tax shall be 
added and collected on an account settled, as here­
inafter provided. 

Section 2. That section nine of said act is hereby 
amended to read as follows: 

Section 9. Fifty per ctutum of all taxes rollected 
um~er the provisions of this act, except the additional 
emergency State tax imposed by the P'rovisions of this 
ad, shall be credited to the county where the tax 
was collected, and shall be used only for the pur­
pose of the construction, reconstruction, maintenance, 
and repair of roads and highways, and for the pay­
ment of the interest on county bonds issued for road 
purposes, and shall be paid over to such county semi­
annually on the first day oe August and February 
of each year. The remaining fifty per centum of said 
tax and the whole amount of the additional emergency 
State tax imposed by the provisions of this act shall 
be paid into the [general fund of the State Treasury 
for the use of the Commonwealth) Mo.rtor JAcense 
Fund created by section twelve of the act, approved 
the thirtieth day of June, one thousand nine hundred 
and nineteen (Pamphlet Laws, sim hundred and se-ven­
ty-e.ight), entitled «A_n act relating to and regulating 
the use a.nd operation of motor vehicles and vehicles 
propelled by, or· trailing after, motor vehicles; requir­
ing the registration of the same, and the Ucensing of 
all operators thereof; providing the fees therefor, and 
the disposition of such fees; prohibiting the unau­
thorized use of and tamperilng with, motor vehicles; 
limiting and defining the powers of cities, boroughs, 
incorporated towns, toimiships, and counties, as to the 
regulation of the use and eqwipment of motor vehicles, 
and the taming, registration, or licensing thereof; im­
posing certain duties on the State Highway <Jommis­
sioner, and on proprietors of public garages j provid­
ing procedure and penalties for violations thereof, and 
the dispositi<>n of fines collected, and regulating the 
service of process and proceedtings fin actions for damr 
ages arising from the use of OlfllY motor vekicle." ag, 



SESSION OF 1925. 

amended, and the same is hereby specifically appro­
priated for the same pwrposes as said .Motor Vehicle 
Fund is appropriated by the vrovisions of existing or 
future l.aws. 

APPROVED-The 13th day of May, A. D, 1925. 

GIFFORD PINCHOT. 

No. 363. 

AN ACT 

To amend chapter eleven of the act, approved the fourteenth day 
of July, one thousand nine hundred and sev~nteen (Pamphlet 
Laws, eight hundred and forty), entitled "An act concerning 
townRhips: nnd revising. amending, and .consolidating the law 
relating thereto," by adding thereto article tbree, section ~ght 
,hundred and fifty, authorizing townships of the second class 
to accept ns part of the township rond systeI)l roads dedicated 
to public use. · 

Section 1. Be it enacted, &c., That chapter eleven 
of the act, approved the fourteenth day of July, one 
thousand nine hundred and seventeen (Pamphlet 
Lawi;;, eight hundred and forty), entitled "An act 
concerning townships; •and revising, amending, and 
consolidating the law relating thereto," is hereby 
amended by adding thereto article three, section eight 
hundred and fifty, as follows: · 

ARTICLE III 

AC OE PT ANOE OF DEDICATED ROADS IN 
TOWNSHIPS OF THE SECOND CLASS. 

Sect·ion 850. The board of supervisors of any totl>n­
ship of the second class may accept any roads, streets, 
lanes, or alleys, or any part thereof as dedicated to 
public u·se by a plot duly recorded in the office of the 
recorder of deeds of the count11 in whlich such town­
ship is; said accepta'1tce to be evidenced by a resolution 
of the said board of supervisors properly describing 
said roads, streets, lanes, or alleys, adO[Jted by a ma­
jority thereof bp a vote duly recordad and entered 
upon the minutes of said board. Upon the filing with 
the clerk of the courts of quarter sessions of said 
cou.ntJ/ of a certified and attested COP1J of said resolu­
tion .~uch roads, streets, lanes, or alleys shall become 
a part of the public highMay system of said township 
and shall be so recorded in the said cowrt of quarter 
sessions. 

APPROVED-The 13th day of May, A. D. 1925. 

GIFFORii> PINCHOT. 
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